
Konsulent med sundhedsfaglig baggrund til Digitale
patientforløb

Vil du være med til at forme fremtidens sundhedsvæsen – hvor digitale løsninger giver borgere
mere viden, tryghed og mulighed for behandling i eller tæt på eget hjem? Har du sundhedsfaglig
indsigt og erfaring med implementering af digitale indsatser i klinisk praksis? Så kan du være den
kollega, vi leder efter. 
I Region Midtjylland arbejder vi målrettet på at udvikle digitale tilbud, der skaber sammenhængende
patientforløb og giver mening for både borgere, klinikere og samfundet som helhed. Det gør vi fx
gennem videokonsultationer, hjemmemonitorering, online behandlingsprogrammer og digitalt
materiale, der understøtter borgerens forløb og styrker deres egenmestring. 
Din rolle 
Som konsulent bliver du en central del af arbejdet med at udbrede og forankre de digitale løsninger
i samarbejde med klinikkerne.  
Du får ansvar for at: 

Skabe og fastholde god kontakt og dialog med kliniske afdelinger ●

Støtte implementeringen af digitale tilbud i tæt samarbejde med sundhedspersonale ●

Afdække behov og indsamle input fra brugere og fagpersoner ●

Evaluere igangværende indsatser og omsætte erfaringer til forbedringer ●

Du bliver en del af en afdeling med høj faglighed og et godt socialt fællesskab, hvor vi arbejder i
spændingsfeltet mellem teknologi, sundhed og implementering. Her får du en hverdag med stor
selvstændighed, fleksible rammer og mulighed for at gøre en reel forskel for patienter og
sundhedsprofessionelle. 
Vi forventer, at du: 

Har en sundhedsfaglig uddannelse – gerne med en akademisk overbygning ●

Har solid erfaring med digital transformation i sundhedsvæsenet ●

Har erfaring med udvikling og implementering af digitale patientrettede løsninger ●

Er god til at skabe relationer og trives i samarbejdet med mange forskellige fagligheder ●

Er analytisk og struktureret – men også nysgerrig ●

Er en stærk formidler og kan gøre komplekse emner forståelige for andre ●

Hvem er vi? 
Du bliver en del af en dynamisk og ambitiøs enhed, hvor vi både har højt til loftet og fokus på
ordentlighed, fællesskab og faglig udvikling. Vi lægger vægt på en uformel tone, hjælpsomhed og
en kultur, hvor vi spiller hinanden gode – og hvor det er helt okay at grine midt i en travl dag. 
Kan du lide dialog, dygtighed og dristighed? Det er vores værdier.  
Vi samarbejder professionelt og anvender ITIL som fælles forståelsesramme og grundlag for vores
interne processer. Hos os er ledelse og samarbejde baseret på tillid, vores værdier og på vores
samarbejdsværdier, der vægter evnen til at kunne samarbejde professionelt lige så højt som faglige
kompetencer. 
Du får fra første dag en mentor, som du kan sparre med om faglige interesser og praktiske
spørgsmål. Vi sørger for et tilpasset introduktionsforløb og en seriøs og interesseret opfølgning
efter din ansættelse.  
Er det dig?  
Så ser vi meget frem til at modtage din ansøgning senest den 18. juli. Vi forventer at afholde
samtaler den 26. August.  
 
Stillingen er på 32 timer og med tiltrædelse snarest muligt. Det er tidsbegrænset stilling frem til 20.
juni 2026.   
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Britta Ravn på
britta.ravn@stab.rm.dk. Der kan gå lidt længere tid med svar end normalt, da sommerferien er over
os – tak for din tålmodighed. 

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.



Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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